
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	179 Poz.	3017,	3018–	17633	–

3017

UCHWAŁA Nr XXXI/336/09 RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z	dnia	27	sierpnia	2009	r.

w sprawie ustalenia miejsc nie wymienionych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi, w których zabrania się spożywania napojów alkoholowych w mieście Kościanie

3018

UCHWAŁA Nr XXVI/194/2009 RADY GMINY PĘPOWO

z	dnia	27	sierpnia	2009	r.

w sprawie: określenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, 
rozwoju sportu kwalifikowanego przez Gminę Pępowo

Na	 podstawie	 art.	 14	 ust.	 6	 ustawy	 z	 dnia	 26	
października	1982	r.	o	wychowaniu	w	trzeźwości	i	
przeciwdziałaniu	alkoholizmowi	(Dz.U.	z	2007	r.	Nr	
70,	poz.	473	ze	zm.)	i	art.	18	ust.	2	pkt	15	usta-
wy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	
(Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	ze	zm.),	uchwa-
la	się	co	następuje:

§1.	Wprowadza	się	stały	zakaz	spożywania	napo-
jów	alkoholowych	na	klatkach	schodowych,	w	piw-
nicach	 i	 na	 strychach	 budynków	 wielorodzinnych	

należących	 do	Gminy	Miejskiej	 Kościan	 oraz	 spół-
dzielni	mieszkaniowych	na	terenie	miasta	Kościana.	

§2.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Miasta	Kościana.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.	

Przewodniczący	Rady
(-) Piotr Ruszkiewicz

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	z	późniejszymi	zmiana-
mi)	oraz	art.	2	ust.	3	ustawy	z	dnia	29	lipca	2005	r.	
o	sporcie	kwalifikowanym	(Dz.U.	z	2005	r.	Nr	155	
poz.	 1298	 z	 późniejszymi	 zmianami)	 Rada	 Gminy	
Pępowo	uchwala,	co	następuje:

§1.	Gmina	Pępowo	wspiera	rozwój	sportu	kwali-
fikowanego.

§2.	 Wsparcie	 o	 którym	 mowa	 w	 §1	 polega	 w	
szczególności	na:
1)	nieodpłatnie	udostępnianiu	klubom	sportowym	
działającym	na	terenie	Gminy	Pępowo,	obiek-
tów	i	urządzeń	sportowo	-	rekreacyjnych	uży-
teczności	publicznej	na	zajęcia,	rozgrywki	oraz	
inne	imprezy	sportowo	rekreacyjne,

2)	dofinansowaniu	działalności	statutowej	klubów	
sportowych.

§3.	Wsparcie	finansowe	mogą	otrzymywać	kluby	
sportowe,	spełniające	łącznie	następujące	warunki:
1)	siedziba	klubu	mieści	się	na	terenie	Gminy	Pę-
powo,

2)	klub	posiada	aktualną	licencję	przyznaną	przez	
właściwy	polski	związek	sportowy,	a	zawodni-
cy	w	niej	zrzeszeni	posiadają	kartę	zgłoszenia	
lub	inny	dokument	uprawniający	ich	do	uczest-
nictwa	 w	 zorganizowanym	 współzawodnic-
twie	sportowym,

3)	 klub	 uczestniczy	 w	 zorganizowanym	 współ-
zawodnictwie	sportowym	na	szczeblu	ponad-
gminnym.

§4.	W	celu	uzyskania	dofinansowania	kluby	zobo-
wiązane	są	do	złożenia	pisemnego	wniosku	o	udzie-
lenie	dofinansowania.

§5.	 Określa	 się	 następujące	 terminy	 składania	
wniosków	o	udzielenie	dofinansowania:
1)	do	dnia	15	października	roku	poprzedzającego	
rok	budżetowy.

2)	w	szczególnie	uzasadnionych	wypadkach	moż-
liwe	jest	składanie	wniosków	o	przyznanie	do-
finansowania	po	upływie	terminu	określonego	
w	poz.	1	lub	w	trakcie	roku	budżetowego,

§6.	Środki	finansowe	na	wsparcie	rozwoju	sportu	
kwalifikowanego	przez	Gminę	Pępowo,	zabezpiecza	
się	corocznie	w	budżecie	Gminy	Pępowo.

§7.	Wniosek	o	przyznanie	dofinansowania	powi-
nien	zawierać:	
a)	dane	ubiegającego	się	o	wsparcie	działalno-
ści,	w	tym	informacje	o	posiadanych	zasobach	
rzeczowych	 i	 kadrowych,	 wskazujących	 na	
możliwość	 realizacji;	 zakres	 działalności	 pod-
miotu,	wynikający	 ze	 statutu	 lub	dokumentu	
rejestrowego	podmiotu;
b)	określenie	działalności	na	jakie	ma	być	udzie-
lone	dofinansowanie;


